SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4778/2015

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.033113/2015-28,

                       RESOLVE

           Considerar  designada  a  servidora  HELENA DORIS  ALMEIDA

BARBOSA QUARESMA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para

responder pela Função Comissionada de Coordenação de Curso (FCC – Nível Único),

da Faculdade de Turismo, do Instituto de Ciências Sociais Aplicada, no período de 15 a 30

de dezembro de 2015, por motivo de férias da titular Professora DIANA PRISCILA SÁ

ALBERTO, referente ao exercício de 2015.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de dezembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4778/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy